
objednatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o., Kostelní 44, Praha 7 číslo ZL:

zhotovitel: PKbau s.r.o.

IČO: 087 57 127

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Dodatečné práce vyplynuly z průběhu realizace:

v příloze

vliv na cenu díla: rozpočet: méněpráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet: vícepráce

cena: bez DPH 290 747,18 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

nejsou

přílohy : rozpočty-cenové nabídky

Cenová nabídka - položkový rozpočet

zástupce zhotovitele: Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

zástupce objednatele: Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

zástupce objednatele: Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

zástupce objednatele Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

· realizace dodatečného kotvení a ochrany izolacerealizovaných předstěn,

· realizace předstěny v části osobonákladího výtahu

· opláštění elektroinstalace

· doplnění nouzových svítidel

ZMĚNOVÝ   LIST
Realizace „Stavební úpravy výstavních sálů ve 4. NP budovy NZM Praha II“

001

Cenová nabídka - položkový rozpočet

Úprava předstěn:  Při realizaci bylo zjištěno, že není navržena ochrana izolace z čedičových vláken ze zadní strany 

realizoaných předstěn. Ochrana je důležitá z důvodu kotvení izolace resp. Proti vypadávání izolace z profilů předstěn a 

dále kotvení slouží jako ochrana proti prašnosti, která by se ze zadních stěn šířila do expozic. Doplněna bude předstěna s 

dveřmy v místě osobonákladního výtahu, aby bylo zamezeno nepovolenému pohybu návštěvníků po budově.

Předmětem změny jsou dodatečné práce (vícepráce) spočívající : 

Úpravy realizovaných předstěn a elektroinstalace

Doplnění elektroinstalace: doplněna bude elektroinstalace především nouzové osvětlení do výstavních sálů. Nouzové 

osvětlení je nezbytnou částí požární signalizace pro bezpečnost návštěvníků. Dále bylo během reakizace zjištěno, že se z 

důvodu konstrukčního řešení budovy musí vést kabeláž jinou trasou. Pro zakrytí nově navržené trasy budou realizovány 

SDK předstěny.

Se sídlem: Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

nemá vliv


